“4.4.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ” e 

“3.3.90.40.01 - Locação De Equipamentos De Tecnologia Da Informação E Comunicação 

- TIC - Ativos De Rede”, consignada nos exercícios de 2025, 2026 e 2027. 

VALOR TOTAL: R$ 283.558,00 (duzentos e oitenta e três mil quinhentos e cinquenta e 

oito reais) 

CONTRATADA: MEDIA PORTAL SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.467.474/0001-00. 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500330031003500330032003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas